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E! U ni“erSidade d e Brasnia Boletim de Atos Oficiais da UnB em 12/06/2024

EDITAL N2 003/2024

PROCESSO N¢ 23106.041052/2024-39

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTAO E DESEMPENHO DA FACULDADE DE CIENCIAS DA SAUDE

RESULTADO PRELIMINAR
Considerando o disposto no Edital n® 1/2024/FS/UNB de 29 de maio de 2024, que regulamenta o Processo Seletivo para o Programa de Gestdo e Desempenho da
Faculdade de Ciéncias da Saude, o Diretor da Faculdade de Ciéncias da Saude torna publico o resultado preliminar do referido processo seletivo, conforme abaixo discriminado.

Informamos ainda que, conforme previsto no Edital supracitado, os candidatos tém o prazo de 2 (dois) dias uUteis para interposicdo de recursos contra o resultado
preliminar, a contar de 13/06/2024 (item 5.1 do Edital).

Salientamos que os recursos devem ser encaminhados a Dire¢dao da Faculdade de Ciéncias da Saude, de acordo com as instrugdes constantes no Edital.

Universidade de Brasilia - UnB
Programa de Gestao e Desempenho - PGD
Resultado Preliminar de selegao
Unidade Organizacional Faculdade de Ciéncias da Saude
Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023 0
Nome Lotagao Modalidade Regime~de Prioridade E-mail UnB
Execugdo
DIRECAO DA FACULDADE DE CIENCIAS DE SAUDE

IAntonio Campos de Carvalho Secretaria da Direcdo Teletrabalho [Parcial Nao tunico@unb.br
Brenda Pereira de Sousa Secretaria da Direcdo Presencial N3o brenda.sousa@unb.br
Everton Nunes Leite Secretaria da Diregdo [Teletrabalho [Parcial N3o everton.leite@unb.br
José Cals da Rocha Secretaria da Direcdo Presencial N3o darocha@unb.br
Maria Thereza Alves Franco Secretaria da Diregdo [Teletrabalho |Parcial N3o maria.thereza@unb.br
Natalia de Matos Martins Liess Secretaria da Direcdo Presencial N3o natalia.liess@unb.br
Pedro Ferreira de Cavalho Neto Secretaria da Diregdo Presencial N3o pisanga@unb.br
Phelipe Ribeiro Da Silva Oliveira Secretaria da Diregdo Presencial N3o phelipe.oliveira@unb.br
Amanda Caroline Albernaz da Silva Secretaria de Pés-Graduacgao Teletrabalho |Parcial N3o amanda.silva@unb.br
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Bruna Barbosa Fernandes Secretaria de Pés-Graduagdo Teletrabalho [Parcial N3o bfernandes@unb.br
Fabiana de Carbalho Martins Secretaria de Pés-Graduacgao Teletrabalho |Parcial N3o fabianacm@unb.br
Handyella de Faria Ribeiro Secretaria de Pés-Graduagdo [Teletrabalho [Parcial N3o handyella.ribeiro@unb.br
Kirla de Lima nakayama correa Secretaria de Pés-Graduacdo Teletrabalho [Parcial Nao nakayama@unb.br
Maria Margarida Alves Braga Alcantara Secretaria de Pés-Graduagdo [Teletrabalho [Parcial Nao megbraga@unb.br
Katiuce Dias Coordenacdo de Extensdo Teletrabalho |Parcial N3o katiuce@unb.br
Lucio Neves Pereira Almoxarifado Presencial N3o lucionp@hotmail.com
DEPARTAMENTO DE SAUDE COLETIVA
Josué Lopes Corréa Neto Secretaria da Saude Coletiva Teletrabalho [Parcial Nao jlopes@unb.br
Alexandre Jorge de Medeiros Fernandes  [Secretaria da Saude Coletiva Teletrabalho |Parcial N3o alexandre.fernandes@unb.br
DEPARTAMENTO DE FARMACIA
Clarisse de Lourdes Pires de Moraes Secretaria de Graduagdo Teletrabalho |Parcial N3o claduda@unb.br
fvina Natalino do Carmo Secretaria de Graduagdo [Teletrabalho |Parcial N3o ivina@unb.br
Julia Marina Muller Craesmeyer IComissdo de Compras e suporte a Ensino [Teletrabalho [Parcial N3o juliamm@unb.br
Claudia de Souza Lima Pontes Comissdo de Compras e suporte a Pesquisa Teletrabalho [Parcial Nao claudia.pontes@unb.br
Rosane Mansan Almeida Comissdo de Compras e suporte a Pesquisa [Teletrabalho [Parcial N3o mansan@unb.br
Vanessa Alves Campos Comissdo de Patrimonio e Suporte a Ensino Teletrabalho [Parcial N3o nessaacmps@unb.br
Bruna Maciel de Alencar IComissdo de Patrimonio e Suporte a Pesquisa Teletrabalho [Parcial Nao brunamaciel@unb.br
Rilva Grigério Pinho Soares IComissdo de Patrimonio e Suporte a Pesquisa [Teletrabalho [Parcial Nao rilva@unb.br
Patricia Marques Rodrigues Laboratdrio de Produtos Naturais e Controle de Qualidade de Medicamentos |Presencial Nao patriciamarques@unb.br
IAndré Sales Madeiro Laboratério de Praticas Farmacéuticas 1 Presencial N3o andresales@unb.br
DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA
)Alessandra Garcia Diniz Secretaria de Graduagao Presencial N3ao alessandra.diniz@unb.br
Alenicia de Franga Sousa Secretaria de Graduagdo Teletrabalho [Parcial N3o alenicia@unb.br
Marcilene Fernandes Almeida dos Santos |Laboratério de Dentistica e Materiais dentarios Presencial N3o marcilene.santos@unb.br
Priscilla Fernandes do Nascimento Laboratdrio de Biomateriais e Microbiologia Oral [Teletrabalho [Parcial N3ao priscillafernandes@unb.br
Rafael Lara Brasil Laboratdrio de Biomateriais e Microbiologia Oral Teletrabalho |Parcial N3o rafael.brasil@unb.br
Uosé Antonio Nunes Vasconcelos Laboratério Pré-Clinico 1 e 2 Presencial N3o jose@unb.br
Natalicio Neves Nascimento Laboratdrio Pré-Clinico 1 e 2 Presencial N3o natalicioneves@unb.br
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
Luana Lima de Oliveira Secretaria de Graduagdo Teletrabalho |Parcial N3o luanalima@unb.br
Morgana de Souza Alcantara Secretaria de Graduacdo Teletrabalho [Parcial Nao morgana.alcantara@unb.br
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Francisco sacramento de jesus Laboratdrio de Enfermagem Presencial Nao sacramento@unb.br

Victor Tielbeek Gomes Nasicmento Laboratdrio de Enfermagem Presencial N3o victor.nascimento@unb.br
DEPARTAMENTO DE NUTRICAO

Raphael Alves Martins de Azevedo Secretaria de Graduagao [Teletrabalho [Parcial Nao raphaelalves@unb.br

Sara da Conceigdo Martins Vieira Secretaria de Graduacdo Teletrabalho [Parcial Nao nut@unb.br

Luiz Eduardo da Silva Araujo Laboratdrio de Bioquimica da Nutricdo Presencial N3o luizesa@unb.br

Mario Henrique Moreno dos Santos Laboratorio de Bioquimica da Nutricdo Presencial N3o mhms@unb.br

Thais Amanda de pinho silva soares Laboratdrio de Bioquimica da Nutricdo Presencial Nao Thaisamanda@unb.br

Ivana Aragdo Lira Vasconcelos Almeida Laboratdrio de Técnica Dietética Presencial N3o ivana@unb.br

Maria do Desterro Pereira Ferreira Ibiapina |Laboratdrio de Técnica Dietética Presencial N3o mdesterro@unb.br

Raimundo Nonato Souza Lima Laboratério de Técnica Dietética Presencial N3o nonato@unb.br

Regina Ranielly dos Santos Avelino Silva Ambulatério HUB Presencial N3o regina.silva@unb.br

Rodrigo Martins da Silva Ambulatério HUB Presencial Nao rodrigo.martins@unb.br

Juliana Fernandes de Sousa Laboratdrio de Anélise de Alimentos Presencial N3o juliana.sousa@unb.br

Alicia Simalie Ombredane Laboratério de Ciéncia dos Alimentos Presencial N3o alicia.ombredane@unb.br

Angélica de Fatima Silva Barreto Laboratdrio de Higiene Presencial N3o angelicaf@unb.br

Atenciosamente,
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% 0 codigo verificador 11321459 e o cédigo CRC 503F1E19.

Documento assinado eletronicamente por Laudimar Alves de Oliveira, Diretor(a) da Faculdade de Ciéncias da Satide, em 12/06/2024, as 09:40, conforme hordério oficial de
Brasilia, com fundamento na Instruc¢io da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasilia.
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